
光华片区“礼品季”活动总结
【活动时间】2016年9月3日~2016年9月17日（共15天）
活动期间同比去年

敬师专场（9.3-9.10）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	32644.02
	489
	11169.55
	34.21%
	66.75

	去年同期
	27822.5
	567
	9167.36
	32.94%
	49.06

	增长额
	4821.52
	-78
	2002.19
	1.26%
	17.68

	增幅
	17.32%
	-13.75%
	21.84%
	1.26%
	36.04%


团圆专场（9.11-9.17）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	31645.15
	489
	11158.13
	35.26%
	64.71

	去年同期
	27180.95
	548
	8788.16
	32.33%
	49.6

	增长额
	4464.2
	-59
	2369.97
	2.9%
	15.11

	增幅
	16.42%
	-10.7%
	26.96%
	2.9%
	30.47%


【团圆专场考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间销售/7天

2016年9月11日~2016年9月17日（7天）
	4520.7
	69.85
	1594.01
	35.26%
	64.72

	2016年8月26日~2016年9月8日

 日均销售 

	4182.4
	68.08
	1483.4
	35.46%
	61.43

	    增长额
	338.3
	1.77
	110.61
	-0.2%
	3.28

	    增长比
	8.08%
	2.59%
	7.45%
	-0.2%
	5.3%


【敬师专场考核数据对比】
	
	大保健（瓶）
	养生堂系列（瓶）
	化橘红（盒）

	活动期间（9.3-9.10）
	24
	2
	0

	对比数据（8.21-9.1）
	34
	4
	1

	增长数
	-10
	-2
	-1

	增长比
	-29.41%
	-50%
	-100%


【活动优点】1.保健品力度大，吸引顾客。
2.抽奖新颖，勾起顾客好奇心，促进顾客消费。
3.

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到货太慢。特别是汽运，需要到车站拿。
	可以提前几天发货，以免到活动了，还没有物资。

	2、现场氛围方面
	气球易爆，同种颜色气球已无。
	公司可以配点气球了，做拱门用五颜六色的，顾客都觉得走错地方了，觉得太花哨了。所以公司应该配点同色气球了。单店，大型活动都要用到。

	3、人员培训方面
	无
	无

	4、货品方面
	无
	无

	5、活动类型
	无
	无
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